
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.02.2024г. № 112  

О признании утратившим силу постановления Администрации города Усть-Илимска от 
22.03.2023г. № 126 

В связи с тем, что правоотношения регулируются другим правовым актом, руковод-

ствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска от 

22.03.2023г. № 126 «Об установлении стоимости услуг, оказываемых согласно гарантиро-

ванному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких 

родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также су-

пругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному 

лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, на территории му-

ниципального образования город Усть-Илимск». 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возник-

шие с 1 февраля 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                              Е.В. Стариков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

